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Volvo vahvisti asemiaan  

Volvo aloitti vuoden vauhdikkaasti ja nousi tammikuun myyntitilastossa 

neljännelle sijalle. Samalla merkki jatkaa selkeänä premium-luokan 

ykkösenä Suomessa. 

Uusia Volvoja rekisteröintiin peräti 1 041 kappaletta, mikä on 34,5 prosentin kasvu vuoden 

takaiseen lukemaan. Markkinaosuus nousi 8,2 prosenttiin (7,6 prosenttia 2013). 

Volvon myynnin veturina oli V70 -malli, joka pitää vahvasti kiinni asemastaan Suomen 

suosituimpana isona autona. V70 kipusi nyt kymmenen eniten myydyin mallin listalle. Automallia 

rekisteröitiin 263 kappaletta.  

Volvo XC60 jatkaa puolestaan ylivoimaisena markkinajohtajana premiumautojen katumaastureiden 

joukossa. Mallia myytiin 191 kappaletta, mikä on tuplaus edellisvuoteen verrattuna (kasvua 122,1 

prosenttia). Myös V60 -malli kasvatti suosiotaan voimakkaasti 214 kappaleen rekisteröinnillä (112 

kpl vuosi sitten).  

- Menestystä siivittää uusi moottorisukupolvemme. Uusilla Drive E-moottoreilla Volvo päihittää nyt 

kilpailijat tehon ja CO2-päästöjen välisessä suhteessa ja olemme myös onnistuneet 

hinnoittelemaan uudet tuotteet kilpailukykyisesti, sanoo Mats Lille, Volvo Car Finlandin myynti- ja 

markkinointijohtaja. 

Volvon uudet Drive-E-dieselmoottorit sisältävät ensimmäisenä maailmassa i-ART-tekniikkaa, joka 
hyödyntää painepaautetta kustakin ruiskutussuuttimesta perinteisen yksittäisen paineanturin 
sijaan. Jokaisella suuttimella on älykäs mikropiiri, joka tarkkailee ruiskutuspainetta. Näitä tietoja 
käyttämällä itsesäätyvä i-ART-järjestelmä varmistaa, että moottoriin ruiskutetaan aina ihanteellinen 
määrä polttoainetta.  
 
- Volvon vuosi on alkanut vauhdikkaasti. Haasteita löytyy paljon, mutta  
toteutettu mallistouudistus, joka on laajin nykyisten malliemme kehitysprojekti Volvon historiassa, 

yhdistettynä Volvon omaan uuteen moottorituotantoon antaa meille hyvät eväät menestykseen 

myös jatkossa, toteaa Lille. 
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Korkearesoluutisia kuvia, videoita: www.media.volvocars.com 

www.volvocars.fi 

www.volvooceanrace.com 

www.volvoingolf.com 

Tämän lehdistötiedotteen kuvaukset ja tiedot koskevat Volvo Carsin kansainvälistä mallistoa. Kuvatut ominaisuudet voivat 

olla lisävarusteita. Ajoneuvojen tekniset tiedot voivat vaihdella maakohtaisesti ja muuttua ilman erillistä ilmoitusta. 
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